
 

 
Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. www.arsa.gob.hn  

Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/


ALIMENTOS

República de Honduras

14/09/2018 08:14:19

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

14/09/2018 08:14:54

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00710  01  00001  9,834.62 15-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,834.62
 9,834.62
 9,834.62

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/09/2018 08:09:22

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/09/2018 08:15:28

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00786

 00786

 01

 01

 00001

 00002

 53,240.30

 32,598.90

29-AGO-18

29-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 85,839.20
 85,839.20
 85,839.20

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019010304199

08019010304199

GRUPO AC S DE R L

GRUPO AC S DE R L



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

14/09/2018 08:08:20

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

14/09/2018 08:11:44

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/09/2018 08:12:29

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0062 

 001

 00642

 00645

 00649

 00651

 00652

 00654

 00692

 00693

 00694

 00695

 00697

 00698

 00699

 00704

 00705

 00706

 00709

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00719

 00720

 00721

 00722

 00723

 00728

 00756

 00757

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 6,109.38

 718.76

 30,546.90

 359.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 22,421.49

 1,796.88

 2,578.13

 1,796.88

 12,218.76

 359.38

 17,062.51

 7,437.50

 6,109.38

 2,968.75

 2,187.50

 1,796.38

 9,359.38

 3,234.38

 5,031.26

 6,203.13

 3,234.38

 5,343.75

 3,234.38

 7,875.00

 718.75

 718.75

 359.38

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

08-AGO-18

01-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

03-AGO-18

07-AGO-18

07-AGO-18

10-AGO-18

10-AGO-18

10-AGO-18

10-AGO-18

10-AGO-18

11-AGO-18

11-AGO-18

11-AGO-18

11-AGO-18

11-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

21-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-15277

0801-1992-14097

0812-1981-00121

0801-1983-13795

0301-1988-01608

0702-1991-00199

0827-1988-00126

0101-1992-01121

1801-1995-00393

0601-1992-10221

0801-1987-01190

0801-1992-06308

0801-1990-24332

0801-1991-14444

1601-1996-00266

0801-1994-09866

0801-1978-03286

0801-1995-15277

1610-1993-00069

0506-1992-01576

0601-1992-10221

1702-1985-00100

0801-1983-13795

0801-1989-23355

0801-1976-11533

0801-1987-01190

0406-1967-00218

0703-1980-00487

0801-1978-13787

1501-1993-02093

0801-1989-06506

0703-1980-00487

0801-1997-05038

0801-1978-13787

0101-1994-03151

0827-1988-00126

0406-1967-00218

0801-1987-01190

0406-1967-00218

0801-1978-13787

0703-1980-00487

0801-1991-18629

0801-1992-00995

0801-1994-09866

0812-1981-00121

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

IVIS RENIERY MORALES CORTES

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

RENE ALEJANDRO LAZO MARTINEZ

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

ANGIE STEPHANY VEGA MENDOZA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

NORMA PATRICIA REYES CRUZ

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

WILFREDO LAINEZ OYUELA

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

JORGE EMILIO ESTEVEZ PORTILLO

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

MARIA JOSE FLORES LANZA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/09/2018 08:12:29

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0062 

 001

 00765

 00774

 00775

 00776

 00777

 00791

 00792

 00795

 00796

 00797

 00798

 00799

 00800

 00801

 00802

 00803

 00804

 00806

 00812

 00815

 00816

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,814.42

 359.38

 875.00

 1,187.50

 718.75

 2,156.25

 718.75

 66,065.03

 59,925.62

 59,925.62

 26,589.45

 4,671.88

 11,375.00

 9,343.76

 12,390.63

 4,671.88

 4,671.88

 42,924.26

 3,984.38

 9,703.14

 3,234.38

21-AGO-18

20-AGO-18

21-AGO-18

21-AGO-18

21-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

23-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 558,884.36
 558,884.36
 558,884.36

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-04030

0801-1995-12126

0703-1980-00487

0406-1967-00218

0801-1978-13787

0301-1988-01608

0801-1994-09866

0406-1967-00218

1702-1985-00100

0703-1956-00718

0801-1979-04030

0801-1994-09866

0801-1991-18629

1501-1993-02093

0413-1994-00316

1610-1993-00069

0801-1984-14322

0107-1955-00915

0801-1997-05038

0801-1975-07730

0801-1979-04030

0801-1994-04046

0801-1991-18629

0812-1981-00121

0801-1991-14444

0301-1988-01608

0703-1989-02610

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

IVIS RENIERY MORALES CORTES

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

VILMA ESTER ESTRADA TREJO

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

14/09/2018 08:13:42

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

14/09/2018 08:13:12

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00725  01  00001  15,000.00 11-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0406-1967-00218 FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA


