



Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto

- 1. Alimentos
- 2. Alquileres y servicios básicos
- 3. Bienes y servicios
- 4. Combustibles y Lubricantes
- 5. Servicios profesionales y técnicos
- 6. Otros Gastos
- 7. Pasajes y viáticos
- 8. Productos farmacéuticos y medicinales
- 9. Servicios personales varios

Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. <u>www.arsa.gob.hn</u> Comayagüela, Honduras, Centroamérica







EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00710 01 00001	9,834.62	15-AGO-18	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 9,834.62

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 9,834.62

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 9,834.62



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00786 01 00001	53,240.30	29-AGO-18	08019010304199	GRUPO AC S DE R L	
00786 01 00002	32,598.90	29-AGO-18	08019010304199	GRUPO AC S DE R L	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 85,839.20

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 85,839.20

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 85,839.20



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO **PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO**



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL					
Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
		252.22		Identificación	Nombre
00642 01		359.38	03-AGO-18	0801-1995-15277	KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE
	00001	6,109.38	03-AGO-18	0801-1992-14097	BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA
00649 01	00001	718.76	03-AGO-18	0812-1981-00121	DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR
				0801-1983-13795	EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ
00651 01	00001	30,546.90	03-AGO-18	0301-1988-01608	IVIS RENIERY MORALES CORTES
				0702-1991-00199	ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ
				0827-1988-00126	FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA
				0101-1992-01121	RENE ALEJANDRO LAZO MARTINEZ
				1801-1995-00393	WILFREDO JOSUE VALLE MORENO
00652 01	00001	359.38	03-AGO-18	0601-1992-10221	MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ
00654 01	00001	6,109.38	03-AGO-18	0801-1987-01190	ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR
00692 01	00001	6,109.38	03-AGO-18	0801-1992-06308	ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO
00693 01	00001	6,109.38	03-AGO-18	0801-1990-24332	ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA
00694 01	00001	6,109.38	08-AGO-18	0801-1991-14444	GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA
00695 01	00001	22,421.49	01-AGO-18	1601-1996-00266	ANGIE STEPHANY VEGA MENDOZA
00697 01	00001	1,796.88	03-AGO-18	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ
00698 01	00001	2,578.13	03-AGO-18	0801-1978-03286	NORMA PATRICIA REYES CRUZ
00699 01	00001	1,796.88	03-AGO-18	0801-1995-15277	KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE
00704 01	00001	12,218.76	03-AGO-18	1610-1993-00069	LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS
				0506-1992-01576	BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ
00705 01	00001	359.38	07-AGO-18	0601-1992-10221	MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ
	00001	17,062.51	07-AGO-18	1702-1985-00100	EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA
				0801-1983-13795	EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ
				0801-1989-23355	WILFREDO LAINEZ OYUELA
00709 01	00001	7,437.50	10-AGO-18	0801-1976-11533	VICTOR RENE JUAREZ VALLE
	00001	6,109.38	10-AGO-18	0801-1987-01190	ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR
	00001	2,968.75	10-AGO-18	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA
	00001	2,187.50	10-AGO-18	0703-1980-00487	SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA
	00001	1,796.38	10-AGO-18	0801-1978-13787	ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO
	00001	9,359.38	11-AGO-18	1501-1993-02093	DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES
00713 01	00001	7,557.50	11-400-10	0801-1989-06506	JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES
				0703-1980-00487	SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA
00716 01	00001	3,234.38	11-AGO-18	0801-1997-05038	CESAR ALBERTO FLORES MEJIA
	00001	5,031.26	11-AGO-18	0801-1978-13787	ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO
00/1/ 01	JUUU I	3,031.20	11-700-10	0101-1994-03151	JORGE EMILIO ESTEVEZ PORTILLO
00719 01	00001	6,203.13	11-AGO-18	0827-1988-00126	FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA
00/17 01	UUUU I	0,203.13	11-AGO-10	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA
00720 01	00001	3,234.38	11-AGO-18	0801-1987-01190	ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR
	00001	5,343.75	22-AGO-18	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA
		·			
	00001	3,234.38	22-AGO-18	0801-1978-13787	ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO
00723 01	00001	7,875.00	22-AGO-18	0703-1980-00487	SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA
00700 01	00001	740.75	20, 400, 10	0801-1991-18629	LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ
	00001	718.75	20-AGO-18	0801-1992-00995	MARIA JOSE FLORES LANZA
	00001	718.75	20-AGO-18	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ
00757 01	00001	359.38	21-AGO-18	0812-1981-00121	DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Unidad Ejecutora:	ו טאטוווט ווטט	EJECUTORA CENTI	XAL	
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00765 01 00001	46,814.42	21-AGO-18	0801-1979-04030	LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ
00774 01 00001	359.38	20-AGO-18	0801-1995-12126	VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ
00775 01 00001	875.00	21-AGO-18	0703-1980-00487	SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA
00776 01 00001	1,187.50	21-AGO-18	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA
00777 01 00001	718.75	21-AGO-18	0801-1978-13787	ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO
00791 01 00001	2,156.25	29-AGO-18	0301-1988-01608	IVIS RENIERY MORALES CORTES
00792 01 00001	718.75	29-AGO-18	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ
00795 01 00001	66,065.03	22-AGO-18	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA
00796 01 00001	59,925.62	22-AGO-18	1702-1985-00100	EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA
00797 01 00001	59,925.62	22-AGO-18	0703-1956-00718	VILMA ESTER ESTRADA TREJO
00798 01 00001	26,589.45	22-AGO-18	0801-1979-04030	LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ
00799 01 00001	4,671.88	29-AGO-18	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ
00800 01 00001	11,375.00	29-AGO-18	0801-1991-18629	LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ
			1501-1993-02093	DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES
00801 01 00001	9,343.76	29-AGO-18	0413-1994-00316	ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA
			1610-1993-00069	LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS
00802 01 00001	12,390.63	29-AGO-18	0801-1984-14322	SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO
			0107-1955-00915	IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA
00803 01 00001	4,671.88	29-AGO-18	0801-1997-05038	CESAR ALBERTO FLORES MEJIA
00804 01 00001	4,671.88	29-AGO-18	0801-1975-07730	CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO
00806 01 00001	42,924.26	23-AGO-18	0801-1979-04030	LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ
00812 01 00001	3,984.38	29-AGO-18	0801-1994-04046	MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS
			0801-1991-18629	LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ
00815 01 00001	9,703.14	29-AGO-18	0812-1981-00121	DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR
			0801-1991-14444	GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA
			0301-1988-01608	IVIS RENIERY MORALES CORTES
00816 01 00001	3,234.38	29-AGO-18	0703-1989-02610	FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA
				EE0 004 3

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

558,884.36 558,884.36 558,884.36



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00725 01 00001	15,000.00	11-AGO-18	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 15,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 15,000.00